

30720148

DODÁVATEĽ:
KORATEX, spol. s r.o.
 Krajinská 30, prev. Tuhovská 16
 830 06 Bratislava, POB 25
IČO: 0031332277 **IČ DPH:** SK2020298390
DIČ: 2020298390
 Spoločnosť je zapísaná na Okr. súde Bratislava I., Odd.: Sro, Vložka
 č.:3477/B
Tel: 02/49 10 4444
Fax: 02/49 10 4445
E-mail: koratex@koratex.sk; www.koratex.sk
Peňažný ústav: Číslo účtu:
 Tatrabanka, a.s. Žilina **2623740485/1100**
IBAN: SK82 1100 0000 0026 2374 0485

FAKTÚRA č. 2711200423
 Konšt.symbol 0008
 Int.č.objednávky 07/ 08320
 Objednávka
 Štát dodania SK

ODBERATEĽ:
 7134 **MsHK, a.s.**
 Športová 5
 010 01 Žilina
IČO: 0036387193 **IČ DPH:** SK2020103921
Tel: 041/562 16 76 **Fax:** 041/562 21 11

Deň splatnosti: ~~24.09.07~~ 14 dní
 Forma úhrady: ~~PF~~ *31.12.2007*
 Deň vystavenia faktúry: 10.09.07
 Dátum dodania: 10.09.07

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za Jedn. bez DPH [SK]	Cena celkom bez DPH [SK] DPH[%]
---------------------------------------	--------------	----------	-------------------------------	------------------------------------

Fakturujeme Vám:				
Regupol		349,00 m2	980,00	342.020,00 19
Koberiec Sidney		218,00 m2	170,00	37.060,00 19
Lam.parkety vrát.sokl.lišt, podl.a fólie		181,00 m2	580,00	104.980,00 19
pvc Ultra		80,00 m2	320,00	25.600,00 19
pvc Sokel 3/3 modrý		60,00 bm	14,00	840,00 19
lep Chemoprén		18,00 kg	135,00	2.430,00 19
lep K188E		144,00 kg	146,00	21.024,00 19
pvc Sokel 3/3 čierny		160,00 bm	14,00	2.240,00 19
Dvere plné		18,00 ks	2.950,00	53.100,00 19
Dvere plné PO30		1,00 ks	4.750,00	4.750,00 19
Dvere plné 2-kridlové		1,00 ks	5.900,00	5.900,00 19
Zárubeň "E"		7,00 ks	3.000,00	21.000,00 19
Zárubeň "F"		3,00 ks	3.100,00	9.300,00 19
Zárubeň "B"		1,00 ks	2.700,00	2.700,00 19
Zárubeň "G"		1,00 ks	3.200,00	3.200,00 19
Zárubeň "G" 2-kridlová		1,00 ks	4.800,00	4.800,00 19
Zárubeň "E+E"		2,00 ks	6.000,00	12.000,00 19
Kovanie ARCH-R		13,00 ks	410,00	5.330,00 19
Kovanie ARCH-R WC sada		4,00 ks	501,00	2.004,00 19
WC zámok		4,00 ks	150,00	600,00 19
Lišta prechodová 30mm		9,00 bm	130,00	1.170,00 19
Lišta prechodová 40mm		1,80 bm	180,00	324,00 19
Lišta schodisková		0,90 bm	120,00	108,00 19
Koberiec Heavy Tread 923		1,20 bm	750,00	900,00 19

Dodací listy: 10.09.07/000955 ;



TatraSoft (c) 2003 Penále : 0,05 % za každý deň omeškania platby.

2.141 13/09/2007